
令和２年９月１０日 

同窓会会員の皆様へ  

県立姫路聴覚特別支援学校 

                 校 長  高 橋 幹 夫 

 

令和２年度「文化祭」の縮小開催について 

 

初秋の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、１０月３１日（土）に予定しております文化祭について、コロナウィルス

感染防止のため来場者を保護者に限定し、規模縮小して開催することにいたし

ました。 

 残念ながら今年度は保護者以外の方にご来場いただくことはできませんが、

次年度以降、収束の折には盛大に開催し、卒業生やご友人など多くの方々にお越

しいただきたいと願っております。 

 今後ともよろしくお願いいたします。 


